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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  

 

TOPLANTI TARİHİ  : 29.09.2020 

TOPLANTI SAYISI  : 1036 

  

1) Fakültemiz öğrencilerinin kayıt sildirme  talebi.  
 

Fakültemiz öğrencilerinin dilekçeleri incelenerek; Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği’nin 28.maddesi, (a) fıkrasında belirtilen “Öğrencinin yazılı başvurusu ve kendi isteği ile 
üniversiteden ayrılmak istemesi” hükmü gereğince kayıtlarının silinmesine ve Rektörlük Makamına Azına; 
Oy birliği ile karar verildi. 
 
2) Fakültemiz 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Yaz okulu Final  Sınavları not düzeltme formları ve 
Final  Mazeret sınavı not bildirim formları.  
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Yaz okulu Final Sınavları sonunda Fakültemizde derse giren öğretim 
üyelerinin not düzeltme formları ve Final Mazeret sınavı not bildirim formları öğrencilerin verdiği maddi 
hata dilekçelerine istinaden düzeltilen yeni notlarının aşağıdaki şekliyle Öğrenci Bilgi Sistemine 
işlenmesinin uygunluğuna, ders kaydı olmayan öğrencilere verilen sınav notlarının iptaline; Oy birliği 
ile karar verildi. 
   
3.1) 2019–2020 Eğitim-Öğretim yılı Yaz Döneminde Diğer Üniversitelerden Ders Alan  Fakültemiz Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi Hasan KOÇASLAN’ın  Not Dönüşümü. 
 

2019–2020 Eğitim-Öğretim yılı yaz döneminde diğer Üniversitelerden ders alan Fakültemiz Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi 1********* numaralı Hasan KOÇASLAN’ın  not dönüşümünün 
bölümden geldiği gibi  aşağdaki tablodaki şekilde öğrenci bilgi sistemine aktarılmasının uygunluğuna; Oy 
birliği ile karar verildi. 
  
3.3) 2019–2020 Eğitim-Öğretim yılı Yaz Döneminde Diğer Üniversitelerden Ders Alan Fakültemiz Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi Mücahit Abdullah DİLEK’in  Not Dönüşümü. 
 

2019–2020 Eğitim-Öğretim yılı yaz döneminde diğer Üniversitelerden ders alan Fakültemiz Siyaset Bilimi 
ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi 1*********numaralı Mücahit Abdullah DİLEK’in   not 
dönüşümünün bölümden geldiği gibi öğrenci bilgi sistemine aktarılmasının uygunluğuna; Oy birliği ile karar 
verildi. 
 
3.3)2019–2020 Eğitim-Öğretim yılı Yaz Döneminde Diğer Üniversitelerden Ders Alan 
Öğrencilerimizin Not Dönüşümleri. 
 
2019–2020 Eğitim-Öğretim yılı yaz döneminde diğer üniversitelerden ders alan Fakültemiz Finans ve 
Bankacılık Bölümü öğrencilerin not dönüşümlerinin bölümden geldiği gibi aşağdaki tablodaki şekilde 
öğrenci bilgi sistemine aktarılmasının uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
4.1) Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencisi Umyt SEYİTNUROV ve Aujeren 
GURDOVA’nın Transkriptinden ders sildirme talepleri.  
 

Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölüm 1*********numaralı öğrenci Umyt SEYİTNUROV ‘un UAI-577 
kodlu Bilim ve Teknoloji dersinin ve 1********* numaralı öğrenci Aujeren GURDOVA’nın UAI-551 
kodlu Uluslararası Güvenlik dersinin öğrencinin transkrip’inden silinmesi talepleri bölüm başkanlığınca 
incelenmiş olup, bölüm görüşü doğrultusunda öğrencilerin derslerinin transkriptlerinden silinmesinin 
uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
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4.2) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi İlkan KAYA’nın Transkriptinden 
ders sildirme talepleri.  
 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 1********* numaralı öğrenci İlkan KAYA’nın 
fazladan aldığı ve mezuniyetine engel teşkil eden derslerin transkriptinden çıkarılma talebi bölüm 
başkanlığınca incelenmiş olup, bölüm görüşü doğrultusunda fazladan aldığı derslerinin transkriptlerinden 
silinmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
5.1) Fakültemiz Finans ve Bankacılık Bölümü öğrencisi Elif Nur DOĞAN’ın  başka bölümden ders 
alma talebi. 
 

Fakültemiz Finans ve Bankacılık Bölümü 1********* numaralı öğrencisi Elif Nur DOĞAN'ın dilekçesi 
bölüm başkanlığınca incelenmiş olup; adı geçen öğrenci Finans ve Bankacılık Bölümünde daha önce 
okutulan BAF-466 Kodlu bitirme semineri dersini alarak başarısız olmuştur. Öğrencinin bu mağduriyetinin 
giderilmesi ve mezun olabilmesi için bölüm görüşü doğrultusunda bu dersin yerine Maliye Bölümünde Güz 
Döneminde okutulan Bitirme Tez dersini almasının uygunluğuna ve kararın ilgili bölümlere bildirilmesine; 
Oy birliği ile karar verildi. 
  
5.2) Fakültemiz Maliye Bölümü Öğrencilerinden 1********* Numaralı Fahrudin MİNOV isimli 
Öğrencinin Başka Dönemden Ders Alma talebi.  

 

Fakültemiz Maliye Bölümünde öğrenim gören lisans 4. Sınıf öğrencilerinden ve mezun durumunda olan 
1********* Numaralı Fahrudin EMİNOV isimli öğrencinin vermiş olduğu dilekçesi bölüm başkanlığınca  
incelenmiş olup, bölüm görüşü doğrultusunda öğrencinin müfredatında bahar dönemi dersi olan “İBF-402 
Bitirme Semineri” dersini, 2020-2021 Eğitim- Öğretim güz yarıyılında yine Maliye Bölümünden almasının 
(dönem sonunda mezun olabilmesi için) uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
5.3) Fakültemiz Ekonometri Bölümü öğrencisi Refika HALİK’in  Başka Bölümlerden  Ders Alma 
Telebi.  
 

Fakültemiz Ekonometri Bölümünde öğrenim gören lisans öğrencisi 1********* numaralı Refika HALİK’ in 
güz dönemin ISL-401 Üretim Yönetimi I dersine karşılık gelen  İşletme Bölümünde ISL- 271 kodlu Üretim 
Yönetimi dersini alma talebi bölüm başkanlığınca incelenmiş olup,  bölüm başkanlığının görüşü 
doğrultusunda öğrencinin ISL- 271 kodlu Üretim Yönetimi dersini İşletme Bölümünden almasının 
uygunluğuna ve kararın ilgili bölümlere bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 
 
5.4) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Araştırma Yöntemleri dersini alıp kalan 
öğrenciler.  
 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünde 2. sınıf Güz döneminde SBK-285 kodlu 
Araştırma Yöntemleri Zorunlu dersi ile ilgili olarak, dersi alıp başarısız olan öğrencilerin dönem seçimlik 
AKTS toplamlarını sağlayabilmeleri için, bölüm görüşü doğrultusunda aşağıda belirtilen seçimlik derslerin 
ihtiyaç olduğu kadar açılmasının uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
6) Fakültemiz Finans ve Bankacılık Bölümü Arş. Gör. Esra AKSOY’un Erasmus Hareketlilik 
Programı kapsamında 8.10.2020-03.01.2021  tarihleri arasında yurtdışında görevlendirilmesi. 
 

Fakültemiz Finans ve Bankacılık Bölümü Arş. Gör. Esra AKSOY’un 2020-2021 Akademik Yılı Erasmus 
Hareketliliği programı çerçevesinde Çek Cumhuriyeti Usti nad Labem mesto da 08.10.2020-03.01.2021  
tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti Usti nad Labem mesto da    gelen davet mektubu ile oradaki etkinliklere 
katılmak üzere 2547 sayılı kanunun 39. Maddesi uyarınca görevlendirilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük 
Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
7) Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü, Dr. Öğr. Üyesi . Erjada  Progonati’nin görev süresi 
uzatımı. 
 

Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümünde 2 profesör, 6 Dr. Öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi olmak 
üzere toplam 9 öğretim üyesi bulunmaktadır. Bölümün lisans programında takribi 690 öğrenci 
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bulunmaktadır. Program hedeflerinin yürütülmesi açısından katkıda bulunabileceği düşünülebilir. Ayrıca, 
bölgesel çalışmalar alanında Balkanlar üzerinde çalışmaktadır. Bu bakımdan da bölüme katkı sağlayacağı 
düşünülmektedir. 
Tüm bu katkılar ve ileride kendisinden beklenen katkıları sağlayacağına dair oluşan intiba doğrultusunda 
Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümünde yabancı uyruklu sözleşmeli personel olarak görev yapan Dr. 
Öğr. Üyesi Erjada Proganati’nin 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 34. Maddesi ile 2914 Sayılı 
Yükseköğretim Personel Kanunu’nun 16. Maddesi uyarınca 31.12.2021 tarihinden itibaren görev süresinin 1 
(bir) yıl süre ile uzatılmasına ve görev süresince Yüksek Öğretim Kurumlarında Yabancı Uyruklu Öğretim 
Elemanı Çalıştırılması Esaslarına İlişkin Bakanlar Kurulu Kararının 4. Madesi “Bu karara göre sözleşmeyle 
çalıştırılacak yabancı uyruklu öğretim elemanlarına ödenebilecek aylık brüt sözleşme ücretleri aynı 
kurumlarda görevli emsali kadrolu öğretim elemanlarına ödenen aylık ve diğer her türlü ödemeler 
toplamının;…….” hükmü gereğince  Dr. Öğr. Üyesi. Erjada  Progonati’ ye  bürüt  ücret olarak  10.500 TL 
ödenmesinin uygunluğuna, konun  Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
8.1) Fakültemiz Bölümlerinin 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Yaz okulu Final Mazeret Sınavları 
mezuniyetleri. 
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz okulu Final Mazeret Sınavları sonunda Bölüm öğretim programındaki 
derslerini başarı ile tamamladıkları anlaşılan öğrencilerin mezuniyetinin bölümden geldiği şekliyle 
uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına, Oy birliği ile karar verildi. 
   
8.2) Fakültemiz Bölümlerine ait 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Yaz okulu Final Mazeret sınavları sonunda 
mezun olamayan öğrenciler.  
 

Fakültemiz Bölümlerine ait 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılı Yaz okulu Final Mazeret sınavları sonunda 
mezuniyetinde engel bulunan öğrencilerin bölüm görüşü doğrultusunda mezun olmalarının UYGUN 
OLMADIĞINA, öğrencinin mezun olabilmesi için aşağıdaki dersleri almasına, kararın öğrenciye 
bildirilmesine; Oy birliği ile karar verildi. 
 
9) Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Berkay BAYRAM’ın özel öğrenci 
gittiği Akdeniz Üniversitesinden aldığı derslerin not dönüşümü.  
 

Yüksek Öğretim Kurumunca düzenlenen ve Üniversitemizi de kapsayan Özel öğrenci değişim programı 
kapsamında Akdeniz Üniversitesine gönderilmiş olan Fakültemiz Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Bölümü Berkay BAYRAM isimli öğrencinin gittiği Üniversitede 2019–2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar 
döneminde almış olduğu derslerin not dönüşümlerinin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna 
ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
10.1) Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Özgür DAVRAS’ın  görev süresi 
uzatımı. 
 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 23. maddesi uyarınca görev süresinin bitiş tarihinden itibaren 
yeniden atanmasının uygunluğuna ve Rektörlük Makamına teklifte bulunulmasına, Oy birliği ile karar 
verildi. 
 
10.2) Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Arzu YİĞİT’in   görev süresi uzatımı. 
 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 23. maddesi uyarınca görev süresinin bitiş tarihinden itibaren 
yeniden atanmasının uygunluğuna ve Rektörlük Makamına teklifte bulunulmasına, Oy birliği ile karar 
verildi. 
 
10.3) Fakültemiz Uluslararası İlişkiler İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü Arş. Gör. Ramazan 
Furkan ÖZKUL’un   görev süresi uzatımı.  
 

Fakültemiz İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü Arş. Gör. Ramazan Furkan ÖZKUL’un 2547 Sayılı 
Yükseköğretim Kanununun 33. maddesi uyarınca yeniden atanmasının uygunluğuna ve Rektörlük 
Makamına teklifte bulunulmasına, Oy birliği ile karar verildi. 
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11) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi Ayşe KIVRAK’ın ders intibakı. 
 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2. sınıf Güz dönemi dersi olan “SBK-263 kodlu 
Siyasal Düşünceler Tarihi” dersinin kodu “SBK-281” olarak değiştirilmiş, dersin intibakı konusunda karar 
alınmıştır. Bu karara istinaden öğrencimiz 1********* numaralı Ayşe KIVRAK’ın 2. Sınıf Bahar dönemi 
dersi olan ”KYO-204 Siyasi Düşünceler Tarihi II” dersinin yerine “SBK-281 Siyasi Düşünceler Tarihi” 
dersinin Güz döneminde almasının uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
12) Fakültemiz Uluslararası İlişkiler  Bölümüne GNO ile yatay geçiş yapan Yusuf PERVANE’nin  
mazeretli kayıt talebi.  
 

Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümüne GNO ile yatay geçiş yapan Yusuf PERVANE’nin Dünyada 
yaşanan salgın hastalık COVİD-19 sebebiyle kayda belirtilen tarihlerde yetişemeyeceğinden mazeretli kayıt 
yaptırma talebinde bulunmuş olup,  Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 10/10/2018 tarihli Yükseköğretim 
Yürütme Kurulu toplantısında; "ilgili yılın YKS kılavuzlarında yayımlanan kayıt tarihlerinde kayıt 
yaptıramayan adayların kayıt tarihinin bitiş tarihinden itibaren 3 hafta içinde başvurması durumunda adayın 
mazeretinin ilgili yükseköğretim kurumu tarafından değerlendirilmesine ve mazereti kabul edilenlerin 
kaydının yapılmasına, 3 üncü haftanın son günü mesai bitiminden sonra başvuru yapanların başvurularının 
değerlendirilmeyerek kayıtlarının yapılmamasına karar verildiği" bildirilmiş olup, ilgili karar doğrultusunda 
GNO ile  yatay geçiş hakkı kazanan Yusuf PERVANE’nin  mazeretli kaydının yapılmasının uygunluğuna ve 
Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
13) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi Ayşegül MUSLU’nun özel öğrenci 
gittiği Akdeniz Üniversitesinden aldığı derslerin not dönüşümü.  
 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrencisi 1********* numaralı Ayşe Gül 
MUŞLU’nun  Akdeniz Üniversitesi özel öğrenci olarak öğrenim gördüğü Bahar Dönemi aldığı dersleri ve  
transkripti incelenerek not dönüşümünün bölümden geldiği gibi aşağıdaki şekliyle transkriptine  sistemlerine  
işlenmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına Arzına; Oy birliği ile karar verildi. 
 
14) Fakültemiz bağlı hizmet veren Mavigöl Araştırma ve Uygulama oteli ve Davraz Uygulama 
Otelinde çalışan 11 personelin Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından uygun yerlerde 
görevlendirilmesi. 
 

Üniversitemize bağlı hizmet vermiş olan Mavigöl Araştırma ve Uygulama Otelinin kira tahsisinin iptal 
edilmesi ve Davraz Uygulama Otelinin de Isparta İl Özel İdaresine devrinden dolayı, bu otellerde çalışan 
aşağıdaki tabloda belirtilmiş olan 11 personelin mağdur olmaması için Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğünün uygun yerlerde görevlendirilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.1) Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde Farabi  ile 
kayıt yaptıran Selinda TAŞ’ın ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Farabi ile  Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümüne kayıt 
yaptıran öğrencilerden Mustafa Selinda TAŞ’ın  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm başkanlığınca  
incelenmiş olup,  muaf olacağı derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği 
ile karar verildi. 
 
15.2) Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde  
Kurumlararası Yatay Geçiş ile kayıt yaptıran Merve PARLAK’ın ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Yatay Geçiş  ile Fakültemiz Sağlık Yönetimi  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Merve PARLAK’ın  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm 
başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrencinin  muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden geldiği gibi  kabul 
edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
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15.3) Fakültemiz Sağlık Yönetimi Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde  LYS  ile 
kayıt yaptıran Ayşe Merve GÜL’ün  ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında LYS ile Fakültemiz Sağlık Yönetimi  Bölümüne kayıt 
yaptıran öğrencilerden Ayşe Merve GÜL’ün  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm başkanlığınca  
incelenmiş olup,  öğrencinin  muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin 
uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.4) Fakültemiz Maliye Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde DGS ile kayıt 
yaptıran İsmail ÇİFTÇİ ve Mesutcan YALÇIN’ın  ders muafiyeti. 
2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında DGS ile Fakültemiz Maliye  Bölümüne kayıt yaptıran 
öğrencilerden İsmail ÇİFTÇİ ve Mesutcan YALÇIN’ın vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm başkanlığınca  
incelenmiş olup,  öğrencinin  muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin 
uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.5) Fakültemiz Maliye Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde YKS ile kayıt 
yaptıran Veli Çağdaş ASLAN’ın ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında YKS ile Fakültemiz Maliye  Bölümüne kayıt yaptıran 
öğrencilerden Veli Çağdaş ASLAN’ın vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm başkanlığınca  incelenmiş 
olup,  öğrencinin  muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; 
Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.6.a) Fakültemiz Maliye Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde Kurumlararası 
Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran İsmail SARIKAYA’nın ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş ile Fakültemiz Maliye  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden İsmail SARIKAYA’nın  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm 
başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrencinin 2. Sınıf I. öğretime intibakına,  muaf olacağı ve alacağı derslerin 
bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.6.b) Fakültemiz Maliye Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde Kurumlararası 
Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran Muhammed Emin DEVECİ’nin  ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş ile Fakültemiz Maliye  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Muhammed Emin DEVECİ’nin  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri 
bölüm başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrencinin 2. Sınıf I. öğretime intibakına,   muaf olacağı ve alacağı 
derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.6.c) Fakültemiz Maliye Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde Kurumlararası 
Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran Miraç ALTUNKAYA’nın  ders muafiyeti. 
  

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile Fakültemiz Maliye  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Miraç ALTUNKAYA’nın  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm 
başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrencinin 2. Sınıf I. öğretime intibakına,  muaf olacağı ve alacağı derslerin 
bölümden geldiği gibi  kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 

 
15.6.d) Fakültemiz Maliye Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde Kurumlararası 
Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran Turhan TÜRE  ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile Fakültemiz Maliye  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Turhan TÜRE  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm başkanlığınca  
incelenmiş olup,  öğrencinin 2. Sınıf I. öğretime intibakına,   muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden 
geldiği gibi  kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
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15.6.e) Fakültemiz Maliye Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde  Kurumlararası 
Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran Özge ÖNDER’in   ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile Fakültemiz Maliye  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Özge ÖNDER’in  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm 
başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrencinin 2. Sınıf II. öğretime intibakına,   muaf olacağı ve alacağı 
derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.6.f) Fakültemiz Maliye Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde  Kurumlararası 
Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran Dilber KÜÇÜK’ün   ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile Fakültemiz Maliye  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Dilber KÜÇÜK’ün  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm 
başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrencinin 2. Sınıf II. öğretime intibakına,   muaf olacağı ve alacağı 
derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.6.g) Fakültemiz Maliye Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz Döneminde  Kurumlararası 
Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran Fırat BAŞARAN’ın   ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile Fakültemiz Maliye  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Fırat BAŞARAN’ın  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri bölüm 
başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrencinin 1. Sınıf II. öğretime intibakına,   muaf olacağı ve alacağı 
derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.7.a) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz 
Döneminde  Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran Ahmet YAMAÇ’ın ders 
muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile Fakültemiz Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi  Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Ahmet YAMAÇ’ın   vermiş olduğu 
dilekçe ve ekleri bölüm başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrenci 36 AKTS lik ders yükünden muaf olup 2. 
Sınıfa intibakına,  muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; 
Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.7.b) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz 
Döneminde  Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran Hasan Burak ÖZER’in ders 
muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile Fakültemiz Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi  Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Hasan Burak ÖZER’in  vermiş olduğu 
dilekçe ve ekleri bölüm başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrenci 15 AKTS lik ders yükünden muaf olup 1. 
Sınıfa intibakına, muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; 
Oy birliği ile karar verildi. 
 
15.7.c) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz 
Döneminde  Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile kayıt yaptıran Ümit Levent ŞAHİN’in  ders 
muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında Kurumlararası Merkezi Yatay Geçiş  ile Fakültemiz Siyaset 
Bilimi ve Kamu Yönetimi  Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden Ümit Levent ŞAHİN’in  vermiş olduğu 
dilekçe ve ekleri bölüm başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrenci 8 AKTS lik ders yükünden muaf olup 1. 
Sınıfa intibakına, muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; 
Oy birliği ile karar verildi. 
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15.7.d) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz 
Döneminde  YKS  ile kayıt yaptıran İbrahim Mert CARTILLI’nın  ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında YKS  ile Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden İbrahim MERT CARTILLI’nın  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri 
bölüm başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrenci 48 AKTS lik ders yükünden muaf olup 2. Sınıfa intibakına, 
muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar 
verildi. 
 
15.7.e) Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılı Güz 
Döneminde  YKS  ile kayıt yaptıran Melik Ali KILIÇKAP’ın  ders muafiyeti. 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında YKS ile Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  
Bölümüne kayıt yaptıran öğrencilerden İbrahim Melik Ali KILIÇKAP’ın  vermiş olduğu dilekçe ve ekleri 
bölüm başkanlığınca  incelenmiş olup,  öğrenci 33 AKTS lik ders yükünden muaf olup 2. Sınıfa intibakına, 
muaf olacağı ve alacağı derslerin bölümden geldiği gibi kabul edilmesinin uygunluğuna; Oy birliği ile karar 
verildi. 
 
16) 2020-2021 Eğitim-Öğretim Döneminde Cumhurbaşkanlığı Staj Seferliği Kapsamında öğrencilerin  
staj başvurlarının görüşülmesi. 
 

2020-2021 Eğitim-Öğretim Döneminde Cumhurbaşkanlığı Staj Seferliği Kapsamında Batı Akdeniz 
Kalkınma Ajansına staj başvurusunda bulunan Fakültemiz öğrencilerinin  staj başvurları her ne kadar 
Süleyman Demirel Üniversitesi Staj yönetmeliğinin  6. maddenin 2. bendinde “Stajların güz ve bahar 
yarıyılları dışında yaz dönemlerinde yapılması esastır. Stajın tamamı ya da stajın birim yönetim kurullarınca 
onaylanmış kısımları, sürenin yeterli olması durumunda, yarıyıl tatilinde yapılabilir.” hükmü olsa da  
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı tarafından başlatılan staj seberliği staj programının 
“Staj programına kabul edilen ve stajı fakülte yönetimi tarafından onaylanan tüm öğrencilerin stajları, 
bölüme bakılmaksızın 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında "zorunlu staj" statüsünde 
değerlendirilecektir.” metni gereği staj başvurularının uygunluğuna; Oy çokluğu ile karar verildi. 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


